RESULTADO DA SELEÇÃO PARA ALUNO ESPECIAL – MESTRADO

EDITAL 03/2022 - ÁREA DE CONCENTRAÇÃO ESTRUTURAS

Faço saber aos interessados e ao público em geral, o resultado do Processo de Seletivo

para aluno especial do Programa de Pós-Graduação em Geotecnia, Estruturas e

Construção Civil da UFG na área de concentração em Estruturas.

IE – Instabilidade Estrutural

Nome
Situação da

Inscrição
Pontuação

Resultado

IE

Roberta de Paula Medeiros Silva Homologada 19,0 Selecionada

Antônio Vaz Eduardo Júnior Homologada 5,5 Selecionado

Observações: Os valores limites para cada item de pontuação, bem como os critérios de

desempate, estão descritos no Edital 03/2022.

Goiânia, 12 de julho de 2022.

Ciência da Profa. Renata Machado Soares

Representante da Comissão de Seleção na área de

Estruturas

Profa. Márcia Maria dos Anjos Mascarenha

Coordenadora do PPGGECON